
  
 
 

Avenida 9 de junio, 2 
28981 Parla (Madrid) 
 

 
Resolución de 29 de diciembre de 2025 de la Dirección Gerencia del Hospital 
Universitario Infanta Cristina, por la que se publican los listados definitivos, del Proceso 
de Movilidad Interna 2025 para personal sanitario no facultativo en las categorías de 
Enfermero/a, Técnico Medio Sanitario en Cuidados Auxiliares de Enfermería, y Técnico 
Medio Sanitario en Farmacia de conformidad con la Orden 199/2013 de 22 de marzo de 
2013 por la que se aprueba el Plan de Ordenación de Recursos Humanos del Servicio 
Madrileño de Salud, el Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad de 30 de noviembre de 
2016, sobre Procedimiento y criterios reguladores del concurso de movilidad interna 
para el personal estatutario, laboral y funcionario de Atención Hospitalaria, en la 
redacción dada por el Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad de 26 de abril de 2023, 
así como las Instrucciones sobre movilidad interna de enfermeras generalistas en 
unidades especializadas y movilidad interna de enfermeras especialistas de 29 de enero 
de 2024. 
 
De conformidad con lo establecido en el Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad de 30 de 
noviembre de 2016 sobre Procedimiento y criterios reguladores del concurso de movilidad 
interna para el personal estatutario, laboral y funcionario de Atención Hospitalaria, en la 
redacción dada por el Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad de 26 de abril de 2023, así 
como con las Instrucciones sobre Movilidad Interna de enfermeras generalistas en unidades 
especializadas y movilidad interna de enfermeras especialistas de 29 de enero de 2024, esta 
Dirección Gerencia 
 

 
 

RESUELVE 
 
Publicar los listados definitivos por los que se establece la puntuación de los participantes de 
acuerdo a las bases publicadas en la Resolución de Convocatoria de 09 de julio de 2025. 
 
Convocar a los participantes al acto público de adjudicación de plazas de las distintas 
categorías, acto que tendrá lugar el miércoles 21 de enero de 2026 en el Salón de actos del 
Hospital Universitario Infanta Cristina. 
 
Técnico Medio Sanitario en Farmacia:      09:30 horas 
Técnico Medio Sanitario en Cuidados Auxiliares de Enfermería: 10:00 horas 
Enfermera/o:         11:00 horas  
     
 
  
Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los/as interesados/as 
podrán interponer recurso de alzada en el plazo de un mes desde el día siguiente al de su 
publicación, ante el mismo órgano que la ha dictado o ante el Director General de Recursos 
Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, de conformidad con lo 
preceptuado en los arts. 121 y 122 de la ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Publicas, sin perjuicio de cualquier otro recurso 
que se estime procedente interponer para la mejor defensa de sus intereses a través del 
siguiente enlace  https://sede.comunidad.madrid/denuncias-reclamaciones-recursos/recurso-
alzada-sanidad  
 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

12
76

65
90

86
48

97
24

98
82

28

Ref: 67/513334.9/25



 
 

 
 

Página 2 de 4 

Parla, a 29 de diciembre de 2025 
 

LA DIRECTORA GERENTE DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO INFANTA CRISTINA 
 
 
 
 
 

Fdo.: Almudena Santano Magariño 
 
 
 
 

ENFERMERAS/OS 
 

Nº 
ORDEN 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 Nombre 
PUNTOS  

MES 
COMPLETO 

PUNTOS 
PERFIL 
MES 

COMPLETO 

DÍAS HUIC 
30/06/2025 

DÍAS SERMAS 
30/06/2025 

DÍAS SNS 
(INFORMATIVO) 

30/06/2025 
PERFIL 

1 HERMIDA CERRO SONIA 354   6.270,00 10.636,00 10.636,00   

2 LEON ABIO NATALIA   332 6.270,00 8.787,00 8.787,00 PEDIATRÍA 

3 PEREZ CONEJERO MARIA JOSE 296   6.270,00 8.888,00 8.888,00   

4 LEON ABIO NATALIA 292   6.270,00 8.787,00 8.787,00   

5 MARTIN NIETO CONCEPCION   283 6.244,00 7.303,00 7.303,00 PSIQUIATRÍA 

6 GARCIA SISON VANESA 278   6.270,00 8.350,00 8.350,00   

7 LOPEZ RUIZ ESTHER 273   6.270,00 8.197,00 8.197,00   

8 GARCIA GOMEZ VERONICA 267   6.248,00 8.027,00 8.027,00   

9 MARTIN NIETO CONCEPCION 243   6.244,00 7.303,00 7.303,00   

10 FUERTES SANCHEZ SILVIA   235 271,00 4.244,00 6.787,00 PEDIATRÍA 

11 SALINAS DE PABLO PATRICIA 233   271,00 7.013,00 7.013,00   

12 FUERTES SANCHEZ SILVIA 226   271,00 4.244,00 6.787,00   

13 REVILLA RUS ROBERTO   220 6.290,00 6.478,00 6.478,00 PSIQUIATRÍA 

14 SANCHEZ SAN MATEO  MARIA ESTELA    216 2.465,00 4.789,00 5.304,50 PSIQUIATRÍA 

15 ALONSO DIAZ ARIANNA 216   271,00 6.499,00 6.499,00   

16 REVILLA RUS ROBERTO 215   6.290,00 6.478,00 6.478,00   

17 JARAMILLO RUIZ GEMMA   212 271,00 5.178,00 5.178,00 PEDIATRÍA 

18 PUNZON PALOMO JESSICA   208 5.014,00 5.050,00 5.050,00 PEDIATRÍA 

19 NUÑEZ ZAMORA ALBA   206 4.368,50 4.912,86 4.981,08 PEDIATRÍA 

20 VERGES PERNIA CIPRIANO 206   271,00 6.193,00 6.193,00   

21 LOZANO PEREZ NOELIA 205   271,00 6.172,00 6.172,00   

22 PATIÑO BLAZQUEZ MIRIAM 203   6.107,00 6.113,00 6.113,00   

23 VALENCIANO MORA VERONICA 202   271,00 6.062,00 6.062,00   

24 GONZALEZ ABAD TAMARA 193   271,00 5.711,00 5.803,00   

25 BECERRIL DEL OLMO DANIEL   190 4.957,00 5.390,00 5.390,00 PEDIATRÍA 

26 DUDAS STAN RODICA 190   669,00 5.712,00 5.712,00   

27 MARTINEZ GONZALEZ SERGIO 189   3.554,50 5.690,50 5.690,50   

28 SEVILLANO FUENTES EVA 189   271,00 5.693,51 5.693,51   

29 GIL ELENA ALBERTO 181   271,00 5.459,00 5.459,00   

30 PLAZA MUÑOZ ANA BELEN 180   3.510,50 5.416,50 5.416,50   

31 BECERRIL DEL OLMO DANIEL 179   4.957,00 5.390,00 5.390,00   

32 DIAZ AVILES ELENA   179 271,00 5.295,00 5.310,00 PSIQUIATRÍA 

33 ABELLAN CUADRADO MIRYAM 178   271,00 5.360,00 5.360,00   

34 DIAZ AVILES ELENA 177   271,00 5.295,00 5.310,00   

35 SANCHEZ SAN MATEO  MARIA ESTELA  176   2.465,00 4.789,00 5.304,50   

36 ALISES BARBOSA MANUELA   176 607,00 5.230,00 5.230,00 PEDIATRÍA 

37 ALISES BARBOSA MANUELA 174   607,00 5.230,00 5.230,00   

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

12
76

65
90

86
48

97
24

98
82

28



 

 
 

Página 3 de 4 
 

38 GARRIDO FELICES ALFREDO 174   271,00 5.229,00 5.229,00   

39 DE DIEGO BLANCO OLGA 172   271,00 5.185,00 5.185,00   

40 JARAMILLO RUIZ GEMMA 172   271,00 5.178,00 5.178,00   

41 LOPEZ RUBIO ISABEL 171   3.605,00 5.127,00 5.139,00   

42 LARA MORALES 
MARIA 
MERCEDES 171   271,00 5.124,00 5.139,00   

43 TORRIJOS MORENO IVAN 170   4.547,00 5.126,00 5.126,00   

44 BAQUERO CORREAL BEATRIZ   169 239,00 4.724,00 5.047,00 PEDIATRÍA 

45 PUNZON PALOMO JESSICA 168   5.014,00 5.050,00 5.050,00   

46 FERNANDEZ MUÑOZ 
PEDRO 
ANTONIO 168   244,00 5.065,00 5.065,00   

47 BAQUERO CORREAL BEATRIZ 168   239,00 4.724,00 5.047,00   

48 GARROTE PEÑUELAS Mª JOSE 167   271,00 5.021,00 5.021,00   

49 ARIAS ROMERO 
FRANCISCO 
JOSE 167   271,00 5.010,71 5.010,71   

50 BARTOLOME 
FERNANDEZ-
CALVILLO ESTEFANIA 167   19,00 5.010,00 5.010,00   

51 NUÑEZ ZAMORA ALBA 166   4.368,50 4.912,86 4.981,08   

52 MARTINEZ MOYA MARIA JOSE 164   271,00 4.940,88 4.940,88   

53 LABRADO MACHICADO PATRICIA 162   271,00 4.878,00 4.878,00   

54 DE PINTO HERNANDEZ ALBA PILAR 161   4.848,00 4.852,00 4.852,00   

55 JURADO GOMEZ ROCIO 161   0,00 4.832,00 4.832,00   

56 ARRIBAS SANTOS VICTOR   157 0,00 2.458,00 4.689,00 PEDIATRÍA 

57 ARRIBAS SANTOS VICTOR 156   0,00 2.458,00 4.689,00   

58 PALENZUELA DIAZ JESICA 122   3.686,07 3.686,07 3.686,07   

59 MEDINA GARCIA MARCOS 121   27,00 3.659,78 3.659,78   

60 NAVAS BUSTOS SUSANA 121   27,00 3.645,25 3.645,25   

61 MORENO ARGENTA LAURA 117   617,00 3.520,83 3.520,83   

 
 
 

TÉCNICO MEDIO SANITARIO CUIDADOS AUXILIARES DEE 
ENFERMERÍA 

 

Nº 
ORDEN 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE 
PUNTOS  

MES 
COMPLETO 

DÍAS HUIC 
30/06/2025 

DÍAS 
SERMAS 

30/06/2025 

DÍAS SNS 
(INFORMATIVO) 

30/06/2025 

1 ARROGANTE ACEITUNO MARIA ANGELES 392 6.308,00 11.787,00 11.787,00 
2 TORRES SAEZ LEONOR 382 6.300,00 11.489,00 11.489,00 
3 BRAGULAT MARTIN NURIA 367 4.997,00 11.022,00 11.022,00 
4 TELLO EXPOSITO ANA 358 291,00 10.767,00 10.767,00 
5 MATEOS IGLESIAS GEMA 333 6.270,00 10.003,00 10.003,00 
6 GARCIA SAMPEDRO ENCARNACION 326 6.308,00 9.780,00 9.780,00 
7 ORTIZ DEL SOL RAQUEL 278 6.270,00 8.351,00 8.351,00 
8 GOMEZ TENT CRISTINA 273 291,00 6.798,00 8.215,00 
9 RISOTO GIL PATRICIA 272 6.270,00 8.181,00 8.181,00 

10 ZAMBRANA MUÑOZ LUISA 264 291,00 7.946,00 7.946,00 
11 SERNA HERRANZ MARIA ANGELA 251 285,00 7.556,00 7.556,00 
12 FUENTES HERNANDEZ NURIA 243 6.270,00 7.318,00 7.318,00 
13 DAMIAN PASCUAL ESTHER 233 6.270,00 6.996,00 6.996,00 
14 VARO MUÑOZ MARIA CRISTINA 231 291,00 6.944,00 6.944,00 
15 RODRIGUEZ GAROZ CARMEN ELVIRA 230 1.126,00 6.929,00 6.929,00 
16 MARTINEZ CABALLERO RAUL 230 291,00 6.925,00 6.925,00 
17 LECHUGA GARCIA JUAN PEDRO 230 291,00 6.919,00 6.919,00 
18 BARROSO CANALES JULIA 227 291,00 6.819,00 6.819,00 
19 MUÑOZ MARTIN M ROSA 210 291,00 6.321,00 6.321,00 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

12
76

65
90

86
48

97
24

98
82

28



 
 

 
 

Página 4 de 4 

 
 
 
 

TÉCNICO MEDIO FARMACIA 
 

Nº 
ORDEN 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 Nombre 
PUNTOS  

MES 
COMPLETO 

DÍAS HUIC 
30/06/2025 

DÍAS 
SERMAS 

30/06/2025 

DÍAS SNS 
(INFORMATIVO

) 30/06/2025 

1 CARO MANZANERO 
MARIA 
AUXILIADORA 225 6.347,00 6.769,00 6.769,00 

2 PEREZ CAMPILLO VANESA 220 6.357,00 6.600,00 6.600,00 
3 GARCIA PEREZ VIRGINIA 211 6.357,00 6.357,00 6.357,00 
4 DANIEL GOMEZ PILAR 211 6.350,00 6.350,00 6.350,00 
5 VIVAS OLMOS PATRICIA 211 280,00 6.353,00 6.353,00 
6 LOPEZ JIMENEZ MARIA 210 6.329,00 6.329,00 6.329,00 
7 CASADO NIETO OLGA 210 6.322,00 6.322,00 6.322,00 
8 LILLO SANCHEZ MARIA ROCIO 200 6.007,00 6.007,00 6.007,00 
9 MARTIN-PINTADO CABANILLAS ELISA 197 5.923,00 5.923,00 5.923,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

12
76

65
90

86
48

97
24

98
82

28


		2025-12-29T12:33:10+0100




